

Odense, d. 22/9 79.

Kære venner.

Mange tak for Medicinis sidste foredrag her i
Odense, der omhandlede: De høje tiende.

Er de venner, der ikke har skueret Medicinis
lyde det map sandstien, at der findes flere "tinde".
Himmelen er jo et begreb, som ingen på
Medicinis har kunnet analysere.

Det har been værd noget, man sådan har
baldt om og haelt på i det iuvise, noget, der
har ligget her i lægen for is alle, læste som
legfalk. Man skulle have noget at glæde
sig til, når man seegang foruds, dette "bride &
grå" jørdliv. Så laude man sig ridfa de for-
liggende "Duffler en hjemmelavet tiende,
dees iser. Noget sandt, noget logis tiende,
& fan, det aldrig blive, selvom prædicatorerne
aldrig bader så hårdt i brødt. De fan ikke læge-
ne på legfalket til at ho på den gamle tiende-
mel." fekte er tvivlen, intelligensen & kærprisen
rolset for stærkt i menneskenes bevidsthed.

Nu vil man vide & ikke ho mere. Det er på
de åndelige verdens sider, så som på de fysiske.
Man eksperimenterer her, så man får en over-
vældende viden om alle ting. De findes i det

såpaldt "stær", som i det såpaldt "svæ", i min-
neret, makroverdenen, som i mikroverdenen.
Man oplever, at få viden om blodens gang, som
om myrens organiserede liv, bierne o. s. v.
planternes væsen som insektskæden o. m. m.
kunnet man kunne fremme ideer til nye
palæster. Menneskene er blevet meget kloge ved
hjælp af deres intelligens, og fejrede fortrin.
Men, bliver de mere lykkelige, eller får de kend-
skab til nogen anden "himmel" end de dengang
de de i jorden havde? Det gør de ikke. Træki-
mod raske hospitalet, sindssygehospital, selvs-
mod Hodich. Allah, Gud, Kristus, Jesuelsen
er stadig et uløst problem.

For disse problemer bliver lovt for intelligensen
plus følelsen og intuitionen, bliver menneskene
ikke lykkelige eller på jordens liv og livsværdien.
for på livet - ikke igennem den fejrede viden-
skab - men gennem åndsviden, følelsen.

Ikke igennem den lovt underbyggede åndslittera-
tur, men gennem den logiske, følelsen og intelli-
gensbefordrende manifesterende, den intuitionen-
manifesterende, åndsviden, følelsen, Markimus ånd-
videnskab. Her bygge alle "himle" afklarede og ikke-
delkede for den, der på livet og se. Her på man
sætte en finger på "landspil" og sige om sig
selv, hvis man vil se selv, at: Her er min

"himmel", som man kan sætte en finger på det
"fysiske Landpart og sig: Her er mit Fædreland.

Nu er der jo det med "åndelige himmel", at de
er ikke så indfjæstet som Fædrelandspartij med
en er for de fleste byer. Men den - Fædrelands-
partijleden - er jo også med at indvise sig, som de
at blive international, altomfavende, så det
bliver verden der bliver det Fædreland, og det at
sig og erende, at man er borte i det ene eller
det andet land bliver en utopi, noget, man er
gaaet sig selv fjerne at, som man er et
bedre menneske, når man er borte i det ene
eller det andet land. Man bliver ofte, at man
slår sig for byer og sig, at man stadig er dansk
byer, amerikaner el. l. og at folket er stort.
Hvis det er en af de sømmer eller datter der er sig
bort og har gjort sig fordelagtig bemærket og endnu
har en sådan Partijhed til hjemlandet.

Prædike og prædike - som man der ikke lever, og
man lever betydende personligheder i enhver alt
militært over hele verden.

Men, verden er med at blive international.
Man indser, at det er det kloge at erende, at
det ene lands befolkning har noget at lære af det
andet og at man står sig med at tolerere hinanden,
samhandle, sætte grænser, og i enhver om-
gævespørgsmål og alle andre menneskelige, som

menne dem i deres nationalbegejstring og egoisme
kan joik kelt og i de store krigs og spillet deres
lid på at spænde an. Alt dette "helvede" der er
udvinderen af rovt ufuldbrændt sindelag og
sammen holder sig, når vi får erfaringer med, lidel-
ser med, så vi kan høre, se og forstå ordene:
Boutille, elsker Helvede!

Først da bliver vi fuldbrændt verdensborgere på
jorden, og vi kan række fingeren på hele Globen
og sige, at det er rovt færdbrændt, det er rovt fy-
sisk "himmel" og jord, der kan vi leve i para-
diset i rovt fysisk ufuldbrændt mellem himlen
i de åndelige verdener som end betragtel.
for er så stærke kræfter i bevægelse i tiden, at
man skulle sige, at selv en blind kunne se
det, og at verden skulle glæde sig i stedet for at
jævne.

På det åndelige "landkort" Madamis analyse
og symboler, vil man også kunne se og finde
sin "lysestav". Det synes måske lidt mere pæni-
pliceret end det fysiske landkort, men det er en
fordi man måske ikke er så vildledt med det
end med det fysiske. Faktum er også her mar-
keret med græs, der glider over i himlen.

Men ene energi kan ikke vinde over den anden,
sammen det ene land ikke kan vinde over det andet,
men vi samarbejde, hi der bliver harmoni.

men en "himmel" kun at elske set bestemt
menne, f. eks. en ægtemage og en egen
børn. For mange andre mennesker, vi kan
elske og holde af og mange andre børn der bliver
gjort en hel masse for - ja, vi er på vej til
nye "himmele", de nye sprog kendskaber.

Vi kan ikke mere lide sprog blot ved at
tage selv, men føler det også ved at give.

Vi er på vej til at blive borgere, ikke i et
bestemt "fædeland" bspv., som andelig.

vi er på vej til at få del i Allets, i
Christi barmhjertighed, og fra den andelige verden.

fra vor tavle, vor barmhjertighed, vor forståelse,
vil vi andenne fordi de vil blive selvsagt

dis der skal blive en "himmel" for os at leve
på i fremtiden. For nogle kender vi har

oplyst her, er vi ved at være udklækket af,
vår arbejder man kan få at stå og lyse,

lystlige og himmelen kender for hinanden.

I øjeblikket ser vi, hvordan pengene og mest
værdi, det system der har været sædvanligt

for de store og mindre ting for de store, det
er ikke for godt til at gå i stykker, så nye

systemer der er mere retfærdige, kan opstå.
Men det volder usro, som alt nyt gør det.
Verden, og vi selv, er i støbeskeen, men vi

min stadz selv rose de første til at frende os,
da det er os, der skal frende verden.

Jesus er det så uendelige, at vi får læst
det åndelige "Landskab" at kende, så vi
så godt vi fornuftig på uendelige roer
egit og andes liv drefte. for vi ikke
blat indbloden blive en helhed, blive
international, men vi vil glide ind som
en helhed i selve Guds benediktet,
den, over alle "himle" liggende "himmel".

Med Party kiser vi for alle!
fred
Marie Pifer.



Fr. Marinus

Følgert KOSMOS

Mariendalsvej 94-96

Røbenhavn F.